
 Austenite (A2) Scheiben ISO 7089
Flache Scheiben nach ISO 7089 aus Edelstahl A2 mit Härte 200 HV. Normale
Reihe, Produktklasse A, ohne Fase; geeignet für metrische Schrauben (M).

Norm: ISO 7089 (ersetzt DIN 125 Form A)
Werkstoff: Edelstahl A2
Härte: 200 HV
Reihe: normale Reihe
Produktklasse: A
Fase: ohne Fase
Konformität: RoHS & REACH (SVHC-frei)
Eignung: für metrische Schrauben (M)

Austenite (A2)
Scheiben ISO 7089

Durchmesser Norm Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 1.6 mm

M1.6 VPE1000 1.6 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

3,86 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

Durchmesser 2 mm

M2 VPE1000 2 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

5,00 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 2.5 mm

M2.5 VPE1000 2.5 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

5,43 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 3 mm

M3 VPE1000 3 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

3,14 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M3 VPE200 3 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

1,37 €(200 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 4 mm

M4 VPE1000 4 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,43 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M4 VPE200 4 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

1,86 €(200 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 5 mm

M5 VPE1000 5 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,57 €(1000 Stk / VE)

0,00 € / Stück

M5 VPE200 5 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,29 €(200 Stk / VE)

0,01 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 VPE1000 6 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

5,86 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M6 VPE200 6 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

3,14 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 VPE1000 8 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,57 €(1000 Stk / VE)

0,01 € / Stück

M8 VPE200 8 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,89 €(200 Stk / VE)

0,02 € / Stück

Durchmesser 10 mm

M10 VPE500 10 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,71 €(500 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M10 VPE100 10 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,49 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 VPE500 12 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200 unveredelt, 14,57 €(500 Stk / VE)
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HV naturfarben 0,03 € / Stück

M12 VPE100 12 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

7,30 €(100 Stk / VE)

0,07 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 VPE100 14 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

6,41 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 VPE100 16 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

5,74 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M16 VPE25 16 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

4,01 €(25 Stk / VE)

0,16 € / Stück

Durchmesser 18 mm

M18 VPE200 18 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

23,66 €(200 Stk / VE)

0,12 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 VPE100 20 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

8,04 €(100 Stk / VE)

0,08 € / Stück

M20 VPE25 20 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

5,62 €(25 Stk / VE)

0,22 € / Stück

Durchmesser 22 mm

M22 VPE200 22 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

29,66 €(200 Stk / VE)

0,15 € / Stück

Durchmesser 24 mm

M24 VPE100 24 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

18,69 €(100 Stk / VE)

0,19 € / Stück

M24 VPE25 24 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

9,60 €(25 Stk / VE)

0,38 € / Stück

Durchmesser 27 mm

M27 VPE100 27 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

27,94 €(100 Stk / VE)

0,28 € / Stück

Durchmesser 30 mm

M30 VPE100 30 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

34,24 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M30 VPE25 30 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

13,76 €(25 Stk / VE)

0,55 € / Stück

Durchmesser 33 mm

M33 VPE100 33 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

63,26 €(100 Stk / VE)

0,63 € / Stück

Durchmesser 36 mm

M36 VPE50 36 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

32,29 €(50 Stk / VE)

0,65 € / Stück

Durchmesser 39 mm

M39 VPE10 39 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

9,31 €(10 Stk / VE)

0,93 € / Stück

Durchmesser 42 mm

M42 VPE10 42 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

13,02 €(10 Stk / VE)

1,30 € / Stück

Durchmesser 45 mm

M45 VPE10 45 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

16,51 €(10 Stk / VE)

1,65 € / Stück

Durchmesser 48 mm

M48 VPE1 48 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

2,33 €(1 Stk / VE)

2,33 € / Stück

Durchmesser 52 mm
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M52 VPE1 52 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

20,22 €(10 Stk / VE)

2,02 € / Stück

Durchmesser 56 mm

M56 VPE10 56 mm ISO 7089 Austenite (A2) 200
HV

unveredelt,
naturfarben

62,09 €(10 Stk / VE)

6,21 € / Stück
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